
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 45/11/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 listopada 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  59/8/2019 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
23 sierpnia  2019 r. w sprawie  powołania zespołu zadaniowego do zarządzania
projektem  nieinwestycyjnym „Wymyślmy  wspólnie  Lublin.  Partycypacyjnie
tworzymy inteligentną Strategię Lublin 2030”

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), § 18 pkt 2 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta  Lublin  z  dnia 31  października 2019 r.)  oraz
zarządzenia nr 60/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie
wprowadzenia w Urzędzie Miasta Lublin Procedury zarządzania projektami PRINCE2
dla projektów nieinwestycyjnych Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 59/8/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 sierpnia 2019 r.
w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym „Wymyślmy wspólnie Lublin. Partycypacyjnie tworzymy inteligentną
Strategię Lublin 2030” wprowadzam następujące zmiany w § 1:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:

1) Przewodniczący Komitetu Sterującego – Robert Żyśko –  Wydział Strategii
    i Przedsiębiorczości;
2) Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego – dr Mariusz Sagan –
    Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
3) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Krzysztof  Łątka  –  Wydział  Projektów
    Nieinwestycyjnych;

4) Członek Komitetu Sterującego – Agnieszka Duda-Jastrzębska – Lubelska
    Grupa Badawcza.”;

2) w ust. 3 w pkt 3:
a) lit. a i b otrzymują brzmienie:

„a) Zespół ds. partycypacji społecznej:

− Kierownik Zespołu – Piotr Choroś – Biuro Partycypacji Społecznej,

− Pracownik  Biura  Projektu  –  Anna  Szadkowska-Ciężka  –  Biuro
   Partycypacji  Społecznej,

Nr dokumentu Mdok: 132958/10/2019 strona 1 z 2
WSP-SA-I.042.2.4.2019



Prezydent Miasta Lublin

− Pracownik  Biura  Projektu  –  Agata  Cholewa  –  Biuro  Partycypacji
    Społecznej,

− Pracownik Biura Projektu – Paula Krać – Biuro Partycypacji Społecznej,

− Pracownik  Biura  Projektu  –  Ewa  Wasilewska-Wójcik  –  Biuro
    Partycypacji Społecznej,

− Pracownik Biura Projektu – Marta Nazaruk-Napora – Lubelska Grupa
    Badawcza,

b) Zespół ds. strategii i badań:

− Kierownik  Zespołu  –  dr  Piotr  Maleszyk  –  Wydział  Strategii
    i Przedsiębiorczości,

− Pracownik  Biura  Projektu  –  Michał  Furmanek  –  Wydział  Strategii
    i Przedsiębiorczości,

− Pracownik  Biura  Projektu  –  Mateusz  Stępniak  –  Wydział  Strategii
    i Przedsiębiorczości,”,

b) lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) Zespół ds. finansowo-księgowych i zamówień publicznych:

− Kierownik  Zespołu  –  Monika  Król  –  Wydział  Strategii
    i Przedsiębiorczości,

− Pracownik  Biura  Projektu  –  Tomasz  Krajewski  –  Biuro  Zamówień
    Publicznych,

− Pracownik  Biura  Projektu  –  Gabriela  Dycha  –  Wydział  Strategii
    i Przedsiębiorczości,

− Pracownik  Biura  Projektu  –  Ewelina  Nater  –  Wydział  Budżetu
    i Księgowości.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

    Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 132958/10/2019
WSP-SA-I.042.2.4.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Przewodniczący Komitetu Sterującego – Robert Żyśko – Wydział Strategii     i Przedsiębiorczości;
	2) Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego – dr Mariusz Sagan –     Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	3) Członek Komitetu Sterującego – Krzysztof Łątka – Wydział Projektów     Nieinwestycyjnych;
	4) Członek Komitetu Sterującego – Agnieszka Duda-Jastrzębska – Lubelska     Grupa Badawcza.”;
	Kierownik Zespołu – Piotr Choroś – Biuro Partycypacji Społecznej,
	Pracownik Biura Projektu – Anna Szadkowska-Ciężka – Biuro    Partycypacji Społecznej,
	Pracownik Biura Projektu – Agata Cholewa – Biuro Partycypacji     Społecznej,
	Pracownik Biura Projektu – Paula Krać – Biuro Partycypacji Społecznej,
	Pracownik Biura Projektu – Ewa Wasilewska-Wójcik – Biuro     Partycypacji Społecznej,
	Pracownik Biura Projektu – Marta Nazaruk-Napora – Lubelska Grupa     Badawcza,
	b) Zespół ds. strategii i badań:
	Kierownik Zespołu – dr Piotr Maleszyk – Wydział Strategii     i Przedsiębiorczości,
	Pracownik Biura Projektu – Michał Furmanek – Wydział Strategii     i Przedsiębiorczości,
	Pracownik Biura Projektu – Mateusz Stępniak – Wydział Strategii     i Przedsiębiorczości,”,
	b) lit. d otrzymuje brzmienie:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

